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Cyclo Club Rémois

BREVET CYCLOTOURISTE de la MONTAGNE de REIMS
SOUVENIR JACQUES LOCHET

Parcours  P2
Km Km Km
0,0 Champfleury  Foyer Rural 0,0 3,2 Ay 74,4
2,5 Villers aux Noeuds 2,5 4,2 Avenay-Val-d'Or 78,6
2,8 Ecueil 5,3 2,1 Fontaine-sur-Ay 80,7
1,7 Sacy 7,0 4,6 Louvois (à droite puis à gauche) 85,3
1,2 Ville-Dommange 8,2 7,8 Verzy 93,1
8,7 Sarcy 16,9 2,4 Verzenay 95,5
2,9 Chambrecy 19,8 2,1 Mailly-Champagne (ravitaillement, repas) 97,6
1,3 Ville-en-Tardenois (à gauche) 21,1 2,8 Ludes 100,4
4,3 Jonquery 25,4 1,2 Chigny les Roses 101,6
6,8 Châtillon-sur-Marne (ravitailement) 32,2 1,6 Rilly la Montagne 103,2
4,8 Mareuil-le-Port 37,0 1,7 Villers Allerand 104,9
4,2 Festigny 41,2 1,1 Montchenot 106,0
2,8 Le Chêne la Reine 44,0 2,4 Sermiers 108,4
5,4 Oeuilly 49,4 2,8 Chamery 111,2
1,7 Montvoisin 51,1 1,7 Écueil 112,9
2,9 Boursault 54,0 3,6 Villers aux Noeuds 116,5
2,2 La Chaussée de Damery (à gauche) 56,2 2,5 Champfleury Foyer Rural 119,0
1,2 Damery (à droite) 57,4
4,2 Cumières (à gauche) 61,6
1,6 Hautvillers (à droite puis à gauche) 63,2
3,7 Champillon (ravitailement) 66,9
4,3 Dizy (à gauche) 71,2

 P2 : 119,0 km, DÉNIVELÉ 1699 m
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